
PRAVIDLA FOTOSOUTĚŽĚ  – „MŮJ PRACOVNÍ DEN 
2024“ 
 

1) Kdo se může soutěže zúčastnit? 

Každý zaměstnanec Skupiny AGEL z libovolného zařízení v Česku a Slovensku (dále „účastník 

fotosoutěže“). Přihlásit můžete vlastní fotografie z pracovního prostředí, na kterých budete Vy 

sami, snímky Vašich kolegů či celého Vašeho pracovního týmu.  

 

2) Jaké je téma soutěže: 

Téma fotosoutěže je „Můj pracovní den“, do soutěže tedy mohou být zasílány libovolné snímky 

zachycující Váš pracovní den. 

 

3) O co se hraje? 

Vyhlašovatelem určená Odborná komise vybere 3 vítězné fotografie. Tři výherce odměníme 

následujícím způsobem:  

1 x poukázka na nákup jakéhokoliv dovolenkového pobytu v hodnotě 6 000 Kč. 

2 x poukázka na nákup jakéhokoliv dovolenkového pobytu v hodnotě 3 000 Kč. 

Výherce bude o výhře informován prostřednictvím e-mailu na poskytnutou e-mailovou adresu, 
nejpozději do 10.5.2024. 

 

4) Kolik fotografií je možné poslat? 

Každý zaměstnanec může odeslat maximálně dvě fotografie. 

 

5) Jaký je nutný formát a parametry fotografie? 

Fotografie zasílejte ve formátu JPG. Fotografie může být focena na výšku i na šířku. Nejmenší 

možný rozměr je 1500px (kratší strana). K fotografii připište stručný název/popis fotky. 

 

6) Kam a kdy fotografie odesílat? 

Fotografie spolu se svými osobními údaji v rozsahu: jméno, příjmení, zařízení, kde účastník 

pracuje, a e-mailová adresa vkládejte pomocí on-line webového formuláře na adrese 

www.fotosoutez.agel.cz od 1.4.2024 do 30.4.2024.  

 

http://www.fotosoutez.agel.cz/


 

 

 

7) Kdo je organizátorem fotosoutěže? 

Organizátorem fotosoutěže je AGEL a.s., se sídlem AGEL TOWER, Vrchlického 1350/102, Praha-

Košíře, PSČ 150 00, IČO 00534111, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 20225. AGEL a.s. má řídící postavení ve skupině AGEL. 

 

8) Jak budou využité zaslané fotografie? 

Zasláním fotografie poskytuje účastník fotosoutěže organizátorovi právo využívat fotografii, a to 

každou fotografii zaslanou do soutěže, všemi zákonem dovolenými způsoby užití, nejen v rámci 

fotosoutěže a její propagace, ale i pro účely propagace organizátora fotosoutěže nebo skupiny AGEL či 

propagace jim/jí poskytovaných služeb. Tato licence se poskytuje jako bezúplatná, časově a územně 

neomezená, k neomezeným způsobům užití ze strany organizátora fotosoutěže, přičemž u fotografie 

bude vždy uvedeno jméno autora fotografie. 

Zapojením se do soutěže zároveň dává účastník své svolení k tomu, aby byla jeho soutěžní fotka použita 

za účelem propagace Skupiny AGEL v tištěných grafických materiálech a na sociálních sítích 

vyhlašovatele.  

 

9) Prohlášení organizátora fotosoutěže 

Organizátor fotosoutěže nepřebírá přijetím soutěžních fotografií jakoukoli odpovědnost za obsah 

fotografií, porušení práv třetích osob jejich zobrazením na fotografii či užitím fotografie ze strany 

organizátora. Fotografie budou užity v souladu s těmito podmínkami a v dobé víře, že účastník 

fotosoutěže má všechna práva třetích osob ošetřena.. 

 

10) Zpracování osobních údajů 

Vyhlašovatel je správcem osobních údajů poskytnutých účastníkem soutěže. 

Právní titul zpracování osobních údajů získaných přímo od soutěžících je založený na čl. 6 odst. 1 písm. 

b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

(dále jen „GDPR“), kdy přistoupením k podmínkám soutěže dojde k uzavření smlouvy mezi 

vyhlašovatelem a účastníkem soutěže a zpracování osobních údajů účastníků soutěže je tak nezbytné 

pro splnění této smlouvy. Poskytnutí stanovených osobních údajů je požadavkem, který je nutný pro 

uzavření smlouvy a účast v soutěži, tedy bez jejich poskytnutí možná není. 

Vyhlašovatel nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci. 



V souladu s GDPR a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, zpracovává vyhlašovatel osobní údaje účastníků soutěže, které tvoří identifikační a kontaktní 

údaje, konkrétně: jméno, příjmení, pracovní pozice, zaměstnavatel. 

Osobní údaje jsou vyhlašovatelem zpracovávány za účelem: 

a) pořádání soutěže, a to včetně vyhodnocení soutěže. 

b) kontaktování vítězů a předání výher vítězům soutěže. 

Seznam zpracovatelů si může účastník soutěže vyžádat u vyhlašovatele (zpracovatelem bude zejména 

společnost ze Skupiny AGEL, jejíž zaměstnanci se podílejí na vyhodnocení soutěže a určení výherců). 

Účastník, jako subjekt údajů je oprávněn: 

a) požadovat přístup ke svým osobním údajům; 

b) požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů; 

c) v případě výmazu osobních údajů bere účastník soutěže na vědomí, že mu výhra nemusí 

být přiznána z důvodu nemožnosti vyhodnocení výsledků soutěže a/nebo předání výhry; 

d) požadovat vysvětlení i omezení zpracování jeho osobních údajů; 

e) vznést námitku proti zpracování jeho osobních údajů; 

f) využít práva na přenositelnost jeho osobních údajů; 

g) využít práva podat stížnost proti zpracování jeho osobních údajů k Úřadu pro ochranu 

osobních údajů i další práva uvedená v právních předpisech o ochraně osobních údajů; 

h) kontaktovat vyhlašovatelova pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese: 

dpo@agel.cz, v případě pochybností o dodržování práv týkajících se zpracování osobních 

údajů vyhlašovatelem. 

 

Účastí v soutěži každý soutěžící potvrzuje, že splňuje podmínky účasti v soutěži a seznámil se 

s podmínkami pro zpracování svých osobních údajů ve vztahu k soutěži. 

 

 

 

mailto:dpo@agel.cz

